
PROHLÁŠENÍ RODIČE PRO ŠKOLNÍ DRUŽINU
Sportovní kroužek

lezení / parkour / gymnastika

Já, níže podepsaná/ý............................................................................................................................................................

(jméno a příjmení zákonného zástupce), souhlasím s tím,

že má dcera /můj syn.................................................................................................................................................................

(jméno a příjmení dítěte), třída..................................... , bude navštěvovat družinový sportovní

kroužek lezení / parkour / gymnastika (nehodící se škrtněte) ve sportovišti Jungle sport park

Holešovice (adresa U Výstaviště 11, Praha 7).

Kroužek probíhá v I. / II. pololetí (nehodící se škrtněte) školního roku ……………………………………………………

Před zahájením kroužku, děti vyzvedne ve školní družině osoba pověřená oddílem Jungle

Animals Praha (vodič), a po skončení kroužku je odvede zpět do družiny, kde si dítě převezme

zákonný zástupce či paní vychovatelka. Veškeré předávání dětí probíhá oproti podpisu na

vytištěném formuláři, který má vždy vodič u sebe. Některé děti si rodiče vyzvedávají přímo v

Jungle Sport park, osobně – opět oproti podpisu na vytištěném formuláři.

V Praze dne.................................................

.........................................................................................

podpis zákonného zástupce

Prohlášení odevzdá žák paní vychovatelce školní družiny.



POTVRZENÍ O UDĚLENÍ SOUHLASU RODIČE
omluvenka pro případ, že dítě nebudeme předávat školní družině, či rodičům osobně

Já, níže podepsaná/ý............................................................................................................................................................

(jméno a příjmení zákonného zástupce), souhlasím s tím,

aby má dcera / můj syn.................................................................................................................................................................

(jméno a příjmení dítěte)

v rámci kroužku pro družinové děti – ve sportovišti Jungle Holešovice na adrese Praha 7, U

Výstaviště 230/11 - mohl(a) odcházet (při zpáteční cestě), v průběhu I. pololetí * / II. pololetí *

školního roku …………………………………………..

* z objektu Jungle Holešovice  nebo

* ze stanice MHD ...................................... nebo

* od budovy školy

sám(sama) bez organizovaného doprovodu, a v tomto ohledu přebírám za dceru/syna, na

základě udělení tohoto souhlasu, plnou odpovědnost.

V Praze dne.................................................

.........................................................................................

podpis zákonného zástupce

*nehodící škrtněte

Potvrzení předává žák vodiči z oddílu Jungle Animals Praha.


